
 

 

GRADO EN ENFERMERÍA 
CONFORMACIÓN PROVISIONAL DE LOS SUBGRUPOS 

Asignatura: Practicum IV y Practicum V 

CURSO 2025/26 

 

GRUPO 1. PERDIGONES. 4º CURSO 
 
 

AGUILOCHO LÓPEZ, CLAUDIA Grupo 1 Subgrupo 1 

ANGUITA RUIZ-SILLERO, PILAR Grupo 1 Subgrupo 1 

ÁLAMO LÓPEZ, JUAN JOSÉ Grupo 1 Subgrupo 1 

BARRAJON VILLA, IRENE Grupo 1 Subgrupo 1 

BARRANCA CARRASCO, ANA MARIA Grupo 1 Subgrupo 1 

BASCÓN SUÁREZ, CARMEN  Grupo 1 Subgrupo 1 

BECERRA LÓPEZ, MÍRIAM Grupo 1 Subgrupo 1 

BENITEZ LOPEZ, SAMUEL Grupo 1 Subgrupo 1 

BERMUDEZ MEDINA, JUAN CARLOS  Grupo 1 Subgrupo 1 

BUZON FLORINDO, LAURA Grupo 1 Subgrupo 1 

CABALLOS VELA, JESUS LUIS Grupo 1 Subgrupo 1 

CÁRDENAS DUARTE, ALEJANDRO Grupo 1 Subgrupo 1 

CORENTO BAYÓN, CARMEN MARÍA Grupo 1 Subgrupo 1 

COSTOYAS RUIZ, CARMEN Grupo 1 Subgrupo 1 

CRUZ RUMIS, ALBA Grupo 1 Subgrupo 1 

DEL RIO FUENTES, LUCIA Grupo 1 Subgrupo 1 

DÍAZ PERERA, MARTA Grupo 1 Subgrupo 1 

   

DOMINGUEZ LOPEZ, PAULA Grupo 1  Subgrupo 2  

DUEÑAS CUBEROS, ELENA Grupo 1  Subgrupo 2  

ENRÍQUEZ GARCÍA, MARÍA DEL ROCÍO Grupo 1  Subgrupo 2  

ESPINOSA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA  Grupo 1  Subgrupo 2  

FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO Grupo 1  Subgrupo 2  

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ARACELI Grupo 1  Subgrupo 2  

GARCÍA LECHUGA, ROCÍO Grupo 1  Subgrupo 2  

GARRIDO LEPE, PAULA Grupo 1  Subgrupo 2  

GAVIÑO RUIZ, MARIA Grupo 1  Subgrupo 2  

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, INMACULADA Grupo 1  Subgrupo 2  

GONZALEZ MACIAS, MARIA Grupo 1  Subgrupo 2  

GORDO CIFUENTES, LUCÍA Grupo 1  Subgrupo 2  

GUTIÉRREZ CONDE, MARÍA BELÉN Grupo 1  Subgrupo 2  

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, IRENE Grupo 1  Subgrupo 2  

JIMENEZ GUERRERO, SILVIA PATRICIA Grupo 1  Subgrupo 2  

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MÍRIAM Grupo 1  Subgrupo 2  

JURADO PAEZ, JESUS Grupo 1  Subgrupo 2  

   

LIMON DIAZ, MARTA Grupo 1  Subgrupo 3  

LÓPEZ ORTEGA, MYRIAM Grupo 1  Subgrupo 3  

MACIAS FERNANDEZ, NEREA Grupo 1  Subgrupo 3  

MARTIN BORREGO, AURORA Grupo 1  Subgrupo 3  

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA  Grupo 1  Subgrupo 3  

MATEOS ALCÁZAR, IRENE Grupo 1  Subgrupo 3  



MEGÍAS BARRIOS, MARÍA SOLEDAD  Grupo 1  Subgrupo 3  

MILLAN LARA, IRENE Grupo 1  Subgrupo 3  

MONEDERO AGUILERA, MÓNICA  Grupo 1  Subgrupo 3  

MONTES BUENO, FÁTIMA Grupo 1  Subgrupo 3  

MORALES REINA, REYES  Grupo 1  Subgrupo 3  

MORALES VICO, LOURDES  Grupo 1  Subgrupo 3  

MORENO SÁNDEZ, ÁNGELA Grupo 1  Subgrupo 3  

Moreno Mejías, Maria de los Angeles  Grupo 1  Subgrupo 3  

NÚÑEZ LLORCA, PAULA Grupo 1  Subgrupo 3  

   

PADILLA LÁZARO, CARMEN ROCÍO  Grupo 1  Subgrupo 4  

PALLARES MARÍN, MARÍA DOLORES Grupo 1  Subgrupo 4  

PANTOJA BARRIOS, MARINA Grupo 1  Subgrupo 4  

MEJIAS SANTOS, ISABEL Grupo 1  Subgrupo 4  

PÉREZ RINCÓN, LAURA  Grupo 1  Subgrupo 4  

PÉREZ RUBIO, LORENA Grupo 1  Subgrupo 4  

PINIELLA PICHARDO, M GLORIA  Grupo 1  Subgrupo 4  

RAMÍREZ DÍAZ, ÁNGEL  Grupo 1  Subgrupo 4  

RAMÍREZ HIDALGO, FÁTIMA Grupo 1  Subgrupo 4  

RODRÍGUEZ DE VERA DÍAZ, DANIEL Grupo 1  Subgrupo 4  

RUIZ MUÑOZ, ALEJANDRA Grupo 1  Subgrupo 4  

RUIZ RONCERO, MARINA Grupo 1  Subgrupo 4  

SALAS SANCHEZ, MARIA ANGELES Grupo 1  Subgrupo 4  

TORRES LOPEZ, YESICA Grupo 1  Subgrupo 4  

SANCHEZ D ACUÑA, JOSE ANTONIO Grupo 1  Subgrupo 4  

   

ROMERO SERRANO, JULIÁN  Grupo 1  Subgrupo 5  

SANCHEZ SANJOSE, PATRICIA  Grupo 1  Subgrupo 5  

SANCHEZ TOLEDO, ANA ISABEL  Grupo 1  Subgrupo 5  

SERRANO GARCÍA, NURIA  Grupo 1  Subgrupo 5  

SOLANA CEPEDA, CELIA  Grupo 1  Subgrupo 5  

SUÁREZ CASADO, ELVIRA  Grupo 1  Subgrupo 5  

URCIA GARCIA, MARISA  Grupo 1  Subgrupo 5  

VALS MORA, ANDREA  Grupo 1  Subgrupo 5  

VAZ BOBILLO, NEREA  Grupo 1  Subgrupo 5  

VÁZQUEZ TORRES, ANDREA Grupo 1  Subgrupo 5  

VELA FERNÁNDEZ, SILVIA  Grupo 1  Subgrupo 5  

VÉLEZ ARQUE, IRENE  Grupo 1  Subgrupo 5  

YANG QIN, OU Grupo 1  Subgrupo 5  

ZAGAR AQIL, SALWA Grupo 1  Subgrupo 5  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPO 2. PERDIGONES. 4º CURSO 

 

 
ALVAREZ SANCHEZ, MARTA Grupo 2  Subgrupo 6 

ARAGÓN MONTORO, MARTA Grupo 2 Subgrupo 6 

BARDO GUERRERO, ISABEL Grupo 2 Subgrupo 6 

BELLIDO SÁNCHEZ, CLAUDIA Grupo 2 Subgrupo 6 

BENITEZ SERRADILLA, EVA Grupo 2 Subgrupo 6 

BERMÚDEZ NAVARRO, CARMEN Grupo 2 Subgrupo 6 

BURGOS BLANCAS, CELIA Grupo 2 Subgrupo 6 

CAMPOS HIDALGO, CLARA Grupo 2 Subgrupo 6 

CANDILEJO EGEA, AURORA Grupo 2 Subgrupo 6 

CARDENAS ROMERO, ALEXANDRO Grupo 2 Subgrupo 6 

CARMONA PIÑA, LUCÍA Grupo 2 Subgrupo 6 

CARRILLO DOMÍNGUEZ, LUCÍA Grupo 2 Subgrupo 6 

CARRIÓN ALGABA, ALEJANDRO Grupo 2 Subgrupo 6 

CATALAN ELIAS, MARIA Grupo 2 Subgrupo 6 

DASTIS PASTOR, LUCÍA Grupo 2 Subgrupo 6 

CARDENAS ROMERO, ALEXANDRO Grupo 2 Subgrupo 6 

DE LA HERA DE OYA, BLANCA Grupo 2 Subgrupo 6 

DE VALDERAS PINILLOS, LUCÍA Grupo 2 Subgrupo 6 

DOMÍNGUEZ ALARZA, IGNACIO Grupo 2 Subgrupo 6 

DOMÍNGUEZ MARISCAL, NORA Grupo 2 Subgrupo 6 

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, INOCENCIA Grupo 2 Subgrupo 6 

   

FERNANDEZ LABRADOR, BERTA Grupo 2 Subgrupo 7 

FERNÁNDEZ GARCÍA, NURIA ISABEL Grupo 2 Subgrupo 7 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELENA Grupo 2 Subgrupo 7 

FRANCO BALLESTERO, MARÍA Grupo 2 Subgrupo 7 

GAMITO PÁEZ, CLARA Grupo 2 Subgrupo 7 

GARCIA CASTILLA, JUAN ANTONIO Grupo 2 Subgrupo 7 

GARCÍA DE ANDOIN BARQUÍN, IVÁN Grupo 2 Subgrupo 7 

GIL PALACIOS, IRENE Grupo 2 Subgrupo 7 

GOMEZ CUEVAS, MARTA Grupo 2 Subgrupo 7 

GOMEZ MAYO, SOLEDAD Grupo 2 Subgrupo 7 

GONZÁLEZ CASTRO, CARMEN Grupo 2 Subgrupo 7 

GONZÁLEZ RAMOS, SARA Grupo 2 Subgrupo 7 

GUERRERO ESCOBAR, MANUEL Grupo 2 Subgrupo 7 

HENARES CONEJERO, ANA Grupo 2 Subgrupo 7 

HIDALGO CORCHADO, MARIA ESTHER Grupo 2 Subgrupo 7 

JAÉN VERDE, CLARA Grupo 2 Subgrupo 7 

JIMÉNEZ BARBA, RAQUEL Grupo 2 Subgrupo 7 

LEDESMA ROJAS, NATALIA Grupo 2 Subgrupo 7 

LÓPEZ ÁLVAREZ, PAULA Grupo 2 Subgrupo 7 

LÓPEZ GÓMEZ, IRENE INMACULADA Grupo 2 Subgrupo 7 
   
BOHÓRQUEZ AGUILAR, ALBA Grupo 2 Subgrupo 8 
FERNÁNDEZ REY, YOLANDA Grupo 2 Subgrupo 8 
GÓNGORA GAMERO, REYES Grupo 2 Subgrupo 8 
LÓPEZ PALACIOS, CARMEN Grupo 2 Subgrupo 8 



LÓPEZ PRIETO, JUAN Grupo 2 Subgrupo 8 
MACHO HERNÁNDEZ, M. CARMEN  Grupo 2 Subgrupo 8 
MAESTRE PEREZ, AITOR Grupo 2 Subgrupo 8 
MARTIN CALVO, RAQUEL Grupo 2 Subgrupo 8 
MARTINEZ GOMEZ, MIGUEL Grupo 2 Subgrupo 8 
MENDEZ MACIAS, CARLOTA Grupo 2 Subgrupo 8 
MENDEZ VALVERDE, ALEJANDRA Grupo 2 Subgrupo 8 
MINCHÓN GUTIÉRREZ, RAÚL Grupo 2 Subgrupo 8 
MUÑIZ LAMA, LUIS Grupo 2 Subgrupo 8 
NAVARRO CHAMIZO, ESTEFANÍA Grupo 2 Subgrupo 8 
PÉREZ DANA, LUIS Grupo 2 Subgrupo 8 
PÉREZ GUERRERO, CELIA Grupo 2 Subgrupo 8 
PÉREZ GUERRERO, IRENE Grupo 2 Subgrupo 8 
PÉREZ LORENZO, MARÍA Grupo 2 Subgrupo 8 
POZO ORDOÑEZ, VICTOR Grupo 2 Subgrupo 8 
RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, M. MACARENA Grupo 2 Subgrupo 8 
ZAMUDIO BELAICH, MARIA ANGELES Grupo 2 Subgrupo 8 
   
RIONEGRO GIL, LUCÍA Grupo 2 Subgrupo 9 
RODRÍGUEZ MOLINA, ANDREA Grupo 2 Subgrupo 9 
ROMERO GOMEZ, JULIA Grupo 2 Subgrupo 9 
RUEDA CABALLERO, CRISTINA Grupo 2 Subgrupo 9 
RUEDA VINUESA, MARÍA Grupo 2 Subgrupo 9 
RUIZ TRIGO, MACARENA Grupo 2 Subgrupo 9 
SALAZAR RUBIO, MARTA Grupo 2 Subgrupo 9 
SANCHEZ BONHOMO, MANUELA Grupo 2 Subgrupo 9 
SANCHEZ DE LA LLERA, MARIA Grupo 2 Subgrupo 9 
SANCHEZ-LANUZA GODOY, TERESA  Grupo 2 Subgrupo 9 
SANCHEZ-PALENCIA AGULLO, ALEJANDRO  Grupo 2 Subgrupo 9 
SANTANA GOMEZ, ADRIAN Grupo 2 Subgrupo 9 
SANTOS ROMERO, OLIVA Grupo 2 Subgrupo 9 
SARAVIA SAN MARTÍN, ELENA Grupo 2 Subgrupo 9 
SARZOSA JOHNSON, NADIA GABRIELA Grupo 2 Subgrupo 9 
SERRANO CURADO, MIGUEL Grupo 2 Subgrupo 9 
TRANCOSO RUIZ, CARLOTA Grupo 2 Subgrupo 9 
UNDABEYTIA LINDAHL, MARINA Grupo 2 Subgrupo 9 
VALDERAS GONZALEZ, ANGELES Grupo 2 Subgrupo 9 
VELAZQUEZ DELGADO, MIGUELA Grupo 2 Subgrupo 9 
   



GRUPO 3. V. VALME. 4º CURSO 
 
 
 

ACOSTA SIERRA, PAOLA Grupo 3 Subgrupo 10 

AGUERO FERNANDEZ, DAVID Grupo 3 Subgrupo 10 

ALBARRÁN SÁNCHEZ, MARGARITA   Grupo 3 Subgrupo 10 

ALGAR REBOLLAR, ANDREA Grupo 3 Subgrupo 10 

ALONSO CAMACHO, ANA Grupo 3 Subgrupo 10 

ALONSO LÓPEZ, CLAUDIA Grupo 3 Subgrupo 10 

AMIGO ROMO, CARMEN Grupo 3 Subgrupo 10 

ANGULO LÓPEZ, EUSEBIO Grupo 3 Subgrupo 10 

ANTUNEZ SALVADOR, PAULA Grupo 3 Subgrupo 10 

AYALA LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES Grupo 3 Subgrupo 10 

BAENA GARCÍA, MAR Grupo 3 Subgrupo 10 

BAÑOS GARCIA, MARIA TERESA Grupo 3 Subgrupo 10 

BAQUERO MORENO, ALBA Grupo 3 Subgrupo 10 

BASCO LEMOS, MARÍA ISABEL Grupo 3 Subgrupo 10 

BENITEZ ARISPON, CARMEN Grupo 3 Subgrupo 10 

GONZÁLEZ URBANO, ÁNGELA Grupo 3 Subgrupo 10 

BORREGUERO TRIGO, MARTA Grupo 3 Subgrupo 10 

   

GALVE FERRETE, PAOLA Grupo 3 Subgrupo 11 

BRITO SANTOS, MARÍA Grupo 3 Subgrupo 11 

 BARDO GUERRERO, ISABEL Grupo 3 Subgrupo 11 

 OLIVA BARBA, MARIA Grupo 3 Subgrupo 11 

BARRAGAN VALENZUELA, LORENA  Grupo 3 Subgrupo 11 

BRAVO CORREA, EVA Grupo 3 Subgrupo 11 

 CHACON RONDAN, MIRIAN Grupo 3 Subgrupo 11 

 CHAVES MARMOL, MARTA Grupo 3 Subgrupo 11 

 CONDÁN BEGINES, DAVID Grupo 3 Subgrupo 11 

 CORONIL CAMACHO, JAVIER Grupo 3 Subgrupo 11 

 CURADO MOGUER, ISABEL Grupo 3 Subgrupo 11 

DE LA PRADA GONZALEZ, ANA ISABEL  Grupo 3 Subgrupo 11 

DE RUZ CARRETERO, JULIA Grupo 3 Subgrupo 11 

DIAZ GARCIA, SOFIA Grupo 3 Subgrupo 11 

 DOMÍNGUEZ NAVARRO, PABLO Grupo 3 Subgrupo 11 

 DRAKE PÉREZ DE AYALA, ROCÍO Grupo 3 Subgrupo 11 

   

   

 ESPEJO FERNANDEZ, DOLORES Grupo 3 Subgrupo 12 

FALCÓN MARTÍN, LAURA Grupo 3 Subgrupo 12 

 FERNANDEZ GONZALEZ, J.CARLOS  Grupo 3 Subgrupo 12 

FIJO ORDÓÑEZ, IRENE Grupo 3 Subgrupo 12 

FUENTES PALACIOS, MARIA DOLORES Grupo 3 Subgrupo 12 

GARCIA CRUZ, LIZET Grupo 3 Subgrupo 12 

 GARCÍA BARBA, CARMEN Grupo 3 Subgrupo 12 

 GARCÍA LÓPEZ, ANABEL Grupo 3 Subgrupo 12 

GARCÍA VARELA, MARÍA DEL ROSARIO  Grupo 3 Subgrupo 12 

GARRIDO RODRIGUEZ, JOSE Grupo 3 Subgrupo 12 

 GAVILÁN PANIAGUA, LAURA Grupo 3 Subgrupo 12 

 GONZALEZ DIAZ, ALBA Grupo 3 Subgrupo 12 

 GONZALEZ GOMEZ, PABLO Grupo 3 Subgrupo 12 

 GONZALEZ JAPON, MARIA Grupo 3 Subgrupo 12 



 GORDILLO GARCIA, MARTA Grupo 3 Subgrupo 12 

 GURRUCHAGA MURGA, PALOMA Grupo 3 Subgrupo 12 

 HEREDIA MARTIN, CLAUDIA Grupo 3 Subgrupo 12 

PACHECO JIMENEZ, SONIA Grupo 3 Subgrupo 12 

   

JIMÉNEZ ANTEQUERA, ANA Grupo 3 Subgrupo 13 

LOZA MARTÍNEZ, ALEJANDRO Grupo 3 Subgrupo 13 

MARIN ESCUDERO, NAZARET Grupo 3 Subgrupo 13 

LÓPEZ GALISTEO, MARÍA INMACULADA Grupo 3 Subgrupo 13 

MORANTE MAYTA, DAYANA ANDREA Grupo 3 Subgrupo 13 

 MORENO AYALA, ANA ISABEL Grupo 3 Subgrupo 13 

 MORENO GÓMEZ, MARTA Grupo 3 Subgrupo 13 

 MOYA SOLER, MARINA Grupo 3 Subgrupo 13 

 OLIVARES MARTÍN, MARTA Grupo 3 Subgrupo 13 

 OLMEDO ALMAGRO, MARÍA Grupo 3 Subgrupo 13 

 PALOMO FERNÁNDEZ, CANDELA Grupo 3 Subgrupo 13 

 PEREZ ESCOBAR, CARLOS Grupo 3 Subgrupo 13 

 PEREZ GARCIA, MARTA Grupo 3 Subgrupo 13 

RAMÍREZ RUIZ, ANDREA Grupo 3 Subgrupo 13 

PONCE BARBA, OLGA Grupo 3 Subgrupo 13 

REY SAAVEDRA, MARÍA DEL PILAR Grupo 3 Subgrupo 13 

   

OLID GALÁN, ANNA Grupo 3 Subgrupo 14 

RODRIGUEZ MALPARTIDA, AGUAS SANTAS Grupo 3 Subgrupo 14 

RODRÍGUEZ SILVA, CLARA Grupo 3 Subgrupo 14 

 RODRÍGUEZ TORO, IRENE Grupo 3 Subgrupo 14 

 ROLDAN RODRIGUEZ, MARIA DEL ALCO Grupo 3 Subgrupo 14 

ROMERO RODRÍGUEZ, ÁNGELES Grupo 3 Subgrupo 14 

 RUEDA FERNÁNDEZ, CARMEN Grupo 3 Subgrupo 14 

 RUIZ DEL VALLE, ALEJANDRA Grupo 3 Subgrupo 14 

 RUIZ REYES, DIEGO Grupo 3 Subgrupo 14 

SECO LÓPEZ, CLAUDIA Grupo 3 Subgrupo 14 

SERRANO RUBIO, ROCÍO Grupo 3 Subgrupo 14 

 SILVA ALMENARA, GLORIA Grupo 3 Subgrupo 14 

 SOLÍS MUÑOZ, MARÍA Grupo 3 Subgrupo 14 

TEJERO GALAN, ANA Grupo 3 Subgrupo 14 

 TRAVADO GUTIERREZ, PAULA Grupo 3 Subgrupo 14 

 TRIGUERO SÁNCHEZ, NEREA Grupo 3 Subgrupo 14 

 TRONCOSO BURGOS, ANGELA Grupo 3 Subgrupo 14 

 VALDECANTOS CALDERÓN, LUCÍA Grupo 3 Subgrupo 14 

   



GRUPO 4. V. ROCIO. 4º CURSO 
 
 

ÁLVAREZ FIGUEREDO, MARTA Grupo 4 Subgrupo 15 
 BORRERO CALDERÓN, PABLO Grupo 4 Subgrupo 15 
 CAMPANARIO LARA, ANA Grupo 4 Subgrupo 15 
 CARMONA RODRÍGUEZ, ANA Grupo 4 Subgrupo 15 
 CASTILLEJOS PÉREZ, PAULA Grupo 4 Subgrupo 15 
 CASTILLO GOMEZ, LORENA Grupo 4 Subgrupo 15 
CORNEJO PÉREZ, ANA Grupo 4 Subgrupo 15 
 CORRALES BERLANGA, LUCIA Grupo 4 Subgrupo 15 
 CORREA REYES, ELENA Grupo 4 Subgrupo 15 
CRUZ MALLEN, LUCIA Grupo 4 Subgrupo 15 
DAZA CASTIZO, MARTA Grupo 4 Subgrupo 15 
DE LA LLAVE MOTA, PAULA Grupo 4 Subgrupo 15 
   
DEL OJO PÁEZ, MARÍA Grupo 4 Subgrupo 16 
DIAZ IGLESIAS, MARIA TERESA Grupo 4 Subgrupo 16 
 DÍAZ SÁNCHEZ, JUAN Grupo 4 Subgrupo 16 
 DOMINGUEZ ARCOS, BLANCA Grupo 4 Subgrupo 16 
 FALCÓN HIDALGO, ARACELI Grupo 4 Subgrupo 16 
FLORES LARA, MAITE  Grupo 4 Subgrupo 16 
FRIERA MARTIN, RAQUEL Grupo 4 Subgrupo 16 
GARCÍA LUGO, JOSÉ CARLOS Grupo 4 Subgrupo 16 
GARCÍA PRIMO, MARÍA Grupo 4 Subgrupo 16 
GIL CRESPO, CARMEN Grupo 4 Subgrupo 16 
GOMEZ LOPEZ, LUCIA Grupo 4 Subgrupo 16 
GONZALEZ CABALLERO, PILAR Grupo 4 Subgrupo 16 
GONZALEZ ZAMBRANA, LOLA Grupo 4 Subgrupo 16 
GUERRA TOCINO, LAURA MARÍA Grupo 4 Subgrupo 16 
   
HIDALGO JIMÉNEZ, JULIA Grupo 4 Subgrupo 17 
LIMON ARRAYAS, MARTA Grupo 4 Subgrupo 17 
LOPEZ VILLARIN, ALICIA Grupo 4 Subgrupo 17 
LUGO SILVA, ÁNGELA Grupo 4 Subgrupo 17 
MAÑANES HIDALGO, EDUARDO Grupo 4 Subgrupo 17 
MARCOS ÁLVAREZ, VÍCTOR Grupo 4 Subgrupo 17 
MARTIN LOBO, IRENE Grupo 4 Subgrupo 17 
MARTÍN DÍAZ-PAVÓN, JOSÉ LUIS Grupo 4 Subgrupo 17 
MEDINA HORMIGO, MANUEL Grupo 4 Subgrupo 17 
MOLINA HIDALGO, CLAUDIA Grupo 4 Subgrupo 17 
MONTES BELLOSO, PILAR Grupo 4 Subgrupo 17 
MORALES CAMINO, RAFAEL Grupo 4 Subgrupo 17 
   
MORILLO NIETO, SILVIA Grupo 4 Subgrupo 18 
MOSCARDO GONZALEZ, PAULA Grupo 4 Subgrupo 18 
MOSCOSO BOCANEGRA, ELENA Grupo 4 Subgrupo 18 
NAVARRO MUÑOZ, ANTONIO Grupo 4 Subgrupo 18 
PARRADO VARON, MARTA Grupo 4 Subgrupo 18 
PRIETO PINEDA, GLORIA Grupo 4 Subgrupo 18 
QUIJANO ESTIRADO, MARÍA Grupo 4 Subgrupo 18 
RAMIREZ PELAYO, CRISTINA Grupo 4 Subgrupo 18 
REY LOZANO, LUCÍA Grupo 4 Subgrupo 18 
Rodal Viñas, Laura Grupo 4 Subgrupo 18 
RODRIGUEZ CUAJARES, JESUS Grupo 4 Subgrupo 18 
RODRÍGUEZ ORTIZ, SARA Grupo 4 Subgrupo 18 
ROJAS ZAMUDIO, CARMEN TERESA Grupo 4 Subgrupo 18 
RUIZ MONTALVO, CLARA PILAR Grupo 4 Subgrupo 18 



   
   
SALGADO ROMERO, MARIO Grupo 4 Subgrupo 19 
SAMUDIO AVALOS, LARISSA DAIHANE Grupo 4 Subgrupo 19 
SÁNCHEZ DEL TORO, FERNANDO Grupo 4 Subgrupo 19 
SANTAMARIA GALLARDO, BELEN Grupo 4 Subgrupo 19 
SOTO GÓMEZ, MARINA Grupo 4 Subgrupo 19 
SOTO MARCHENA, TOMÁS BECKET  Grupo 4 Subgrupo 19 
VARELA LORENZO, ZAIRA Grupo 4 Subgrupo 19 
VALLEJO ALONSO, CLARA Grupo 4 Subgrupo 19 
VELASCO LÓPEZ, BÁRBARA Grupo 4 Subgrupo 19 
VILA ZAMORA, EVA Grupo 4 Subgrupo 19 
ZARCO DEBE, ANGELA Grupo 4 Subgrupo 19 
ZUNILDA MEDINA, GLADYS Grupo 4 Subgrupo 19 
   



 
 





GRUPO 4. V. DEL ROCIO. 3º CURSO 

 
ÁLVAREZ FIGUEREDO, MARTA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

BORRERO CALDERÓN, PABLO 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CAMPANARIO LARA, ANA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CARMONA RODRÍGUEZ, ANA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CASTILLEJOS PÉREZ, PAULA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CASTILLO GOMEZ, LORENA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CORNEJO PÉREZ, ANA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CORRALES BERLANGA, LUCIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CORREA REYES, ELENA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

CRUZ MALLEN, LUCIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

DAZA CASTIZO, MARTA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 

DE LA LLAVE MOTA, PAULA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 15 
  

DEL OJO PÁEZ, MARÍA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16  

DIAZ IGLESIAS, MARIA TERESA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

DÍAZ SÁNCHEZ, JUAN 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

DOMINGUEZ ARCOS, BLANCA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

FALCÓN HIDALGO, ARACELI 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

FLORES LARA, MAITE 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

FRIERA MARTIN, RAQUEL 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GARCÍA LUGO, JOSÉ CARLOS 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GARCÍA PRIMO, MARÍA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GIL CRESPO, CARMEN 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GOMEZ LOPEZ, LUCIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GONZÁLEZ CABALLERO, PILAR 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GONZÁLEZ ZAMBRANA, LOLA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

GUERRA TOCINO, LAURA MARÍA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 16 

 

HIDALGO JIMÉNEZ, JULIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

LIMON ARRAYAS, MARTA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

LOPEZ VILLARIN, ALICIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

LUGO SILVA, ÁNGELA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MAÑANES HIDALGO, EDUARDO 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MARCOS ÁLVAREZ, VÍCTOR 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MARTIN LOBO, IRENE 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MARTÍN DÍAZ-PAVÓN, JOSÉ LUIS 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MEDINA HORMIGO, MANUEL 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MOLINA HIDALGO, CLAUDIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MONTES BELLOSO, PILAR 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

MORALES CAMINO, RAFAEL 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 17 

 
MORILLO NIETO, SILVIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

MOSCARDO GONZALEZ, PAULA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 



MOSCOSO BOCANEGRA, ELENA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

NAVARRO MUÑOZ, ANTONIO 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

PARRADO VARON, MARTA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

PRIETO PINEDA, GLORIA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

QUIJANO ESTIRADO, MARÍA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

RAMIREZ PELAYO, CRISTINA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

REY LOZANO, LUCÍA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

Rodal Viñas, Laura 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18  

Varela Lorenzo, Zaira 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18  

RODRIGUEZ ZAMBRANO, ANA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

RODRÍGUEZ CUAJARES, JESÚS 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18  

RODRÍGUEZ ORTIZ, SARA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18  

ROJAS ZAMUDIO, CARMEN TERESA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 18 

 

RUIZ MONTALVO, CLARA PILAR 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

SALGADO ROMERO, MARIO 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

SAMUDIO AVALOS, LARISSA DAIHANE 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

SÁNCHEZ DEL TORO, FERNANDO 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

SANTAMARIA GALLARDO, BELEN 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

SOTO GÓMEZ, MARINA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

SOTO MARCHENA, TOMÁS BECKET  4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

VALLEJO ALONSO, CLARA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

VELASCO LÓPEZ, BÁRBARA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

VILA ZAMORA, EVA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

ZARCO DEBE, ANGELA 4-Grupo 4 V. del Rocio Subgrupo 19 

ZUNILDA MEDINA, GLADYS 4-Grupo V. del Rocío  Subgrupo 19  

 

 


